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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&

PERSONAVE QE ZGJIDHEN; EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE
. PUBLIKE" = -

DATE: /|

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

VE
MBIEMER )\ @
7

ATES| F

wes SANT HANE
DATELINDJE 15 /05 / _:;5

VENDLINDJE 66 R \/ 'E /\)

, NAKE T
VENDBANIM AR AT N ;S , Tl R
NR. ID G353 V50060 H

, o KO L ._

B. Gjeneralitete té méparshme: K {j?’ O L‘s,jé&x
¥ Y A .

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 16 dhénat e gjeneralitetit fuaj, le%%%%é%gr% iécgjeneralitat
tjetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke pioté ar té g_[f_t_ﬁ%'%gﬁhénat qé jané
ndryshuar dhe aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneralfteiug‘ a8Tkosaj pike, qé mund & -
pengojé verifikimin sipas dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena ﬁgﬁas‘ﬁenft 180t Kodit
Penal.)

e NERN

Nem®  Dogan,

(emér, mbiémgr, nénshkrim)

&_‘”“ :
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EIENER hOGA NT / PRUKRA
ATES| TERRT K

AMES! SADITHANE

DATELINDJE _ 1H IR | /(C,LG ém_
VENDLINDJE GERYENAVE  + 1 £ R

. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

vetédijshém se:

Uné, ife nénshkruari /a \/ @0 _ BQ%BL\_\ _ kam marvé dijeni dhe jam i

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé.i drejtohet njé organi shtetdror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit. Lo T

b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né kété_Fcﬁ_r’ijIar pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 190 t& Kodit Penak AT .

€) T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i 'n'énsh'tr_qh_en verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté
Shqipérisé, nga organet shigtérore dhe Prokuroria.e Pérgjithshme. '

¢ Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné 'pélqimih’- pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale,
pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjstér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi §
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi | métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér mbrojtien e t&

dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUSDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEXSION| TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE i
GJITHE FORMULAR!

e B, Neq
(emér, G
TE DHENA MBI GJENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT
e No @ on;
{emér, mbiemer, nénshkrim)
e\j . Fage 2
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A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé
autoritet gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

I

Nr. dhe data e wo . Vepra penale pér f'e" cilén jeni'dén'uar
Gjykata vendimit gjyqésor Masa e denimit me |

» ey " burgim i
té formés sé preré g Neni

Lloj

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo perfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale & pa zgjidhur me vendim
giygésor té formés sé& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo 3(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni Vendimi .
vendimit gjyqésor Gjykata T - dénuar - o ,_‘w-:_m?zrf&n?‘rﬁ?arioemml-
jopérfundimtar Neni leiiu T ,;(.Lﬂ
\"BREEAN —
Al
et

Ve R ?ﬁﬁ&%m

{emér, mbielpéj, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen
e njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues |.. Qyteti, Shteti  Arsyet: " "Pe_ri'udh.alData _ Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér
kryerjen e njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedljes Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

Vers  Denon, _
(emér, rr@g?ymer, néns rllm) oo 4




(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

ol X

| Aktualisht né
fuqi

E revokuar .

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i gendrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i peérkchshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhime:

lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

EenEr DO ot

(emér, m@ér, nénshkrim)

B

\
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L)

PO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Autoriteti . L . Ekzekutimi
urdhérues | Arsyeja | - Guteti, Shtetl - | 56 &shts né fugi apo o}
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé

rjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t€
emigracionit gé kané t& b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né nje
territor t&é njé shteti t& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Naése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | -~ Perudkis
e Arsyeja debimit ) hteti Té dhenat e aktit té débimit
' nga shteti _
jetuar ~ nga shtett
i huaj

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& R%Qyt;ﬂ[gg

ﬁ-:ﬁ’%—'-""“—- " " ar
s, 87 Bhdiperise pér mé
shumeé se 1 muaj? {agen ST e .
[ g

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Ve NoQo

(emér, mbiemgr, \nénshkrim}
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PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe |

Shteti ku keni Arsyeja e Pef_iﬂd_h‘a Adresa e vendgendrimit
jetuar L S

Bmoliadld_ | Vi 2 €

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, té paplota apo 1é
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né ké&té Formular.

%
ST, (\D‘a’ VAN

{emér, mbi nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngiitini njé kopje
ié tyre kétii Formulari.

Nése pjesé té cakluara 16 Formularit jané {8 pamjaffueshme pér deklarimin e 18 dhénaves, shio aq
plesé sa ju navojifen pér pasqyrimin e (8 gjitha 16 dhénave.

Verd Nogawn:

{emér, mhiemér,\nénshkrim)
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